



Amtliches Bekanntmachungsorgan des Kreises Gütersloh

Kommunikationstechnik

| Nr. 746 | | 04.11.2021 | 27. Jahrgang |
|---------|---|------------------------------------|--------------|
| | | | |
| Nummer | | | Seite |
| 77/2021 | INFOKOM Gütersloh Zweckverband für kommunale Informations- und | 2. Sitzung der Verbandsversammlung | 3971 |

77/2021 INFOKOM Gütersloh Zweckverband für kommunale Informations- und Kommunikationstechnik

2. Sitzung der Verbandsversammlung

Am Freitag, dem 12.11.2021, findet um 14:00 Uhr, im Sitzungssaal 2 des Kreishauses in Gütersloh, die 2. Sitzung der Verbandsversammlung der INFOKOM Gütersloh - Zweckverband für kommunale Informations- und Kommunikationstechnik - statt.

TAGESORDNUNG

I. Öffentliche Sitzung

- 1. Genehmigung der Niederschrift der letzten Sitzung vom 15.01.2021
- 2. Verwendung des Jahresüberschusses 2019
- 3. Jahresabschluss des Zweckverbandes zum 31.12.2020 und Entlastung des Verbandsvorstehers
- 4. Verwendung des Jahresüberschusses 2020
- 5. Prognose Jahresergebnis 2021 des Zweckverbandes
- 6. Erlass der Haushaltssatzung 2022 mit Haushaltsplan und Stellenplan
- 7. Erhebung Verbandsumlage 2022
- Wahl der Vertretung für den Zweckverband INFOKOM Gütersloh in der Gesellschafterversammlung der regio iT GmbH
- Sachstandsbericht zum geförderten Breitbandausbau über den Zweckverband INFOKOM für 8 Kommunen im Kreis Gütersloh
- Auflösung der öffentlich-rechtlichen Vereinbarung über die Bestellung eines gemeinsamen behördlichen Datenschutzbeauftragten
- 11. Abschluss einer öffentlich-rechtlichen Vereinbarung zur Wahrnehmung der Aufgaben der IT-Prüfung nach § 104 Abs. 1 Nr. 3 GO
- 12. Umsetzung des Onlinezugangsgesetz
 - Serviceportal / Kommunalportal.NRW
 - Entwicklung in den NRW-Modellregionen

Seite 3971

Herausgeber: Kreis Gütersloh · Der Landrat · Druck: Hausdruckerei Kreis Gütersloh · Erscheinungsweise: In der Regel zum 15. eines jeden Monats und nach Bedarf · Liegt kostenlos aus bei der Kreisverwaltung Gütersloh, in den Rathäusern der Städte und Gemeinden sowie bei den Kreissparkassen Halle (Westf.) und Wiedenbrück · Bezug: Abonnement 12,50 Euro halbjährlich · Einzelstücke gegen Portoerstattung · Anforderungen an den Kreis Gütersloh, Pressestelle, 33324 Gütersloh, Telefon 05241 - 85 1040 oder 85 1081 · Fax 05241 - 85 1164

Amtsblatt

Amtliches Bekanntmachungsorgan des Kreises Gütersloh

- 13. LoRaWAN-Projekt der Stadt Delbrück
 - Vorstellung des NRW-Modellprojektes
- 14. Verschiedenes

Gütersloh, den 04.11.2021

Der Vorsitzende der Verbandsversammlung

(Humpert)